[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             от 20.05.2019г.   № 23-п
       аал Чарков

Об окончании отопительного
сезона 2018 – 2019 гг.

	В связи с установлением постоянной среднесуточной температуры наружного воздуха  в мае месяце, достигшей + 8С в течении 5 суток подряд, в соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст.9  Устава муниципального образования Чарковский сельсовет, администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack] Установить окончание отопительного сезона в учреждениях социальной сферы управления образования,  культуры    Чарковского сельсовета с 23 мая 2019 года.
2.  Директору МБУ ЖКХ «Чарки» (Киселев Л.А.):
- принять необходимые меры по охране котельного оборудования от расхищения, при необходимости установить круглосуточное дежурство.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                     Г.И.Дорохина

image1.jpeg